（様式第１３号　休止届出書）

                                                          　　　　年　　月　　日

 　　和歌山県知事　様

                                        住　所

[bookmark: _GoBack]                                        氏　名

                                      　（法人にあたっては、名称及び代表者の氏名）
                                        電話番号

事業休止届出書

  　　下記処分場における建設発生土の受け入れ事業を休止したいので、建設発生土の処分
　　場指定に関する要綱第１０条の規定により、次のとおり届け出ます。

記

処分場所在地

休止年月日

休止の理由